

HEMP KING Witamina D3 Forte w kroplach w bio oleju konopnym 30 ml

Cena: 34,91 PLN



Opis słownikowy

Producent	HEMP KING
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości HEMP KING Witamina D3 Forte 30 ml Bioaktywne naturalne witaminy rozpuszczone w bio oleju konopnym! Naturalna Witamina D3 Forte z lanoliny w kroplach w oleju konopnym – naturalne wsparcie odporności i regeneracji! Nasza witamina D3 Forte w kroplach powstała z naturalnej lanoliny (cholekalcyferol). Dodatkowo została wsparta witaminą E, a całość rozpuściliśmy w oleju konopnym z organicznych upraw. To prawdziwie naturalna bomba wsparcia dla Twojego organizmu, w łatwo przyswajalnej formie i wydajnej formule! Jedna porcja zawiera 1000% Diennej Referencyjnej Wartości Spożycia (RWS) dla osoby dorosłej! Witamina D3 w naszym klimacie jest niezwykle ważną witaminą. Nie mamy dostatecznie dużo dostępu do słońca, zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym. Zatem suplementacja może okazać się konieczna! Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Wtedy będziemy mieć pewność, ile witaminy D3 potrzebujemy suplementować i na jakim jest ona poziomie. Jak działa Witamina D3 Forte z lanoliny? Przemyślana kompozycja składników pozwoliła nam stworzyć niezwykle produkt! Oto jego właściwości: Witamina D3 z lanoliny: pomaga kościom i zębom utrzymać się w prawidłowej formie, wspiera utrzymanie prawidłowego stężenia wapnia we krwi, bierze udział w podziałach komórek, działa pozytywnie na odporność, pomaga w prawidłowym przebiegu reakcji zapalnej, pomaga naszym mięśniom prawidłowo funkcjonować, zmniejsza ryzyko złamań i urazów kości, Witamina D3 wspiera odporność, regenerację (np. po treningu) a także dba o nasze zęby, kości i mięśnie! Witamina E (D-alfa tokoferol): naturalny antyoksydant, substancja, która w naturalny sposób sprawia, że nasz suplement diety ma dłuższą trwałość i przydatność do spożycia. Bio olej konopny: wspiera naturalną odporność Twojego organizmu, upiększa skórę od wewnątrz, ale także od zewnątrz, zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe w dobrych dla naszego organizmu proporcjach, obniża stężenie złego cholesterolu we krwi, dba o układ sercowo-naczyniowy. Olej konopny pochodzi z ekologicznych upraw i posiada certyfikat EU Organic! A to oznacza, że na polach konopi z których powstał, nie były stosowane żadne sztuczne środki przyspieszające wzrost roślin, pestycydy, herbicydy, a wszelkie stężenia metali ciężkich nie zostały w żaden sposób przekroczone. To czysty ekologicznie składnik! Dlaczego witamina D3 w oleju konopnym? Witamina D3 jest dobrze przyswajana wtedy, gdy jest spożywana z tłuszczami! To one pomagają jej rozpuścić i lepiej wchłonąć do naszego organizmu. Wybraliśmy olej konopny, ponieważ wiemy jak wiele cennych właściwości ma ten składnik. Dzięki temu mogliśmy stworzyć bezpieczny produkt, który jest również wydajny i skuteczny! Certyfikowany ekologiczny olej konopny to składnik, który wzbogaca produkt o dodatkowe właściwości dla Twojego organizmu i pomaga urozmaicić Twoją dietę o składniki z konopi. **Zalecane spożycie** Jedna porcja to jedna pełna pompka naszej witaminy D3 w oleju konopnym. Zalecana ilość do spożycia dla

osób dorosłych dziennie to 1 pompka produktu. U osób zdrowych powyżej 75 roku życia można stosować 2 pompki produktu. **Ważne!** Witaminę D3 Forte w oleju konopnym mogą stosować wegetarianie. Produkt nie zawiera laktozy, glutenu czy sztucznych substancji! Jest całkowicie naturalny! Produkt należy przyjmować w trakcie posiłku i nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Przed użyciem wstrząśnij! **Składniki:** BIO olej konopny*, D-alfa-tokoferol (witamina E), witamina D z lanoliny (cholekalcyferol). *Surowiec pochodzenia ekologicznego PL-EKO-06 Co się kryje w takiej ilości produktu? 50 µg/ 2000 IU (1000% RWS) naturalnej witaminy D3 z lanoliny 2,4 mg/ 3,2 IU (20% RWS) witaminy E **Producent:** BIODIO Sp. z o.o. Sp. k. ul. Choroszczańska 2415-732 Białystok